
Milování

Lucie Vondráčková

Dotykům věřím
Ale jen těm tvým
Dotykům svěřím
Svý poselství
Dotykům odpovím
Dotykům se vzdávám
Každým svým nadechnutím
Všechno svý ti dávám

Dělej to, co je něžný
To, co mám, si přej
Dělej to, co je věčný
Svý sny znát mi dej

Hranice žádná
Co můžem chtít
Není, není, není 

Nás netýká se žádná hráz
V milování hranice nejsou
Nás netýká se žádná hráz
Kam vlny chtěj, tam si jdou
Já za tebou

Polibkům věřím
Ale jen těm tvým
Polibkům svěřím
Svý tajemství
Polibkům odpovím
Polibkům se vzdávám
Každým svým nadechnutím
Všechno svý ti dávám

Dělej to, co je krutý
To, co mám, si přej
Dělej to, co je nutný
Svý sny znát mi dej

Hranice žádná
Kde zůstat stát
Není, není, není

(2x)
Nás netýká se žádná hráz
V milování hranice nejsou
Nás netýká se žádná hráz
Kam vlny chtěj, tam si jdou
Já za tebou

Dělej to, co se nesmí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

